Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозбл мои и н га д м и н и стра а и я з ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « у О » 2020 года № ■/̂ >̂) - j

с. Майма

О создании семейного детского сада на базе Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад «Огонек» с. Кызыл-Озек»

В соответствии со статей 9 Федерального закона от 29 декабря 2012
года № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:

1. Создать с 15 марта 2020 года на базе Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Огонек» с. Кызыл-Озек» семейный детский сад (Чагиева А.С.).

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Управлению по обеспечению деятельности Администрации
муниципального образования «Майминский район» разместить настоящее
Распоряжение на официальном сайте муниципального образования
«Майминский район» в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» 0.10. Абрамову.

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын